Директору

МБОУ «Гимназия № 31»

Н.Л. Древницкой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (сына) в группу психолого- педагогической подготовки детей к школе

Ф.И.О. ________________________________________________________

Дата рождения _________________________________________________

Домашний адрес ________________________________________________

______________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________

Мать _________________________________________________________

Место работы __________________________________________________

Должность ____________________________________________________

Образование ___________________________________________________

Отец __________________________________________________________

Место работы __________________________________________________

Должность _____________________________________________________

Образование _____________________________________________________

С Уставом гимназии ознакомлен (а)_________________________________

                                                                                                                 (подпись)

«______» ______________________________ 201__ год.

	Директору

МБОУ «Гимназия № 31»

Н.Л. Древницкой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (сына) в группу психолого- педагогической подготовки детей к школе

Ф.И.О. ________________________________________________________

Дата рождения __________________________________________________

Домашний адрес ________________________________________________

_______________________________________________________________

Телефон ________________________________________________________

Мать __________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________

Должность ______________________________________________________

Образование _____________________________________________________

Отец ___________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________

Должность _____________________________________________________

Образование _____________________________________________________

С Уставом гимназии ознакомлен (а)_________________________________

                                                                                                                         (подпись)

«______» ______________________________ 201__ год.